fruendum, quod ex noftra etiam largitateme- exinde fifcus forfitan de eorufn hominibus aut

ruerunt , devoti Deo juvante conftruxerunt. de ingenuis aut de fervientibus aut in eorum
Ideo nos jaxta eorum petitionem , pro quiete agris comraanentibus vei undecumque poterac

fervorum Dei , prxceptionem vigoris noftri fperare , ex indulgentia noftra in luminaribus ip-

placuit propalare , per quam dum fuper fifcum fius fandti loci vel ftipendia fervorum Dei , ram
noflrum , quod pro remedio animx noftrx in- nobis in Dei nomine viventibils , quam per tem-

dulfiraus , videtur efTe conftrudum , atque ex pora fuccedentibuS , pro mercedis compendio
parte ditatiim , fub quiete tranquillitatis Do- aebeant cunda proficere , ut pro xterna falute

mino protegente ipfi monachi juxta religionis vel fclicitate pertinet , feu regni conftantia de-

nonnam perpetim valeant refidere, eligimus ut lec^et ipfis monachis immentam Dd pietatem

haec feries debeat plenius declarare : quia nihil jugiter implorare. Quod prxceptum decreti

de canonica audoritate convellitur , fi aliquid, noftri Chrifto in amnibus fufFragante ut fir-

ut diximus , domefticis fidei pro tranquillitate mius habeatur , fubfcriptionem manus noftraa

pacis conceditut, Nec nobis aliquid detrahendo infra ftuduimus perarrari. Dagobertus rex fub-

xftimet in id nova decernere •, dum ab antiquis fcripfic. Dado obtulit. Datum fub die kalen-
juxta conftitutioncsponcificum per rcgalem fan- darum O6bobris x i ii i. regni cjus.

dionem nlonafteria fandorum Agaunenfium, Li-
. .

'

rinenfium , Luxovienfium , immoque & monachi
domni Marceili , fub libercatis privilegio viden- • X V I I
tur confiftere. Ergo fi qua inibi in villis , man-
cipus vel reliquis quibufcumque rebus atque pe- Johannis pap£ 1 F. fri^uilegium pro fanBi- Ad Itb. ij.

coribus,autregiomunere,autfiiprafcriptorum momalihm cujufdam coembii beaU

censTeJt adlr
'. '^ delegatum aut dein^ ^JJ^^ ^^//^-^.

eeps tueiit additum , dum fuper noftra eft , ut

mm. II.

diximus, largitate conftrudtum
, nullus epifco- Tp^ ileaifTimis fratribus coepifcopis p&r QA- r, „porum

,
nec prxfcntes

,
nec qui fuerint fuccefTo- \J iiarum provincias conftitutis , johannes sJ. 4resaut eorura ordinatorcs, vel quxlibet perfona fervus f^^oiumDei. Quamquam prifc^ fvcratiP

tom. r.-

Bene
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iimsE regula: decreta nos doceant , qux oportet
perennitercuftodire, &Patmm fandorum con-
Tueta indiminute fervare : attamen & nos ,quo-
'que fuper harc regulariter vota fupplicum chri-
ftianorum , 8c maxime lorthodoxa fide fulcren-